

Rosmus Skole – Rosmus Børnehus

Forældrevalgte:	Kim Pedersen og Peter Christiansen (nfdm.) Ronni Didriksen, Hans Jørgen Degn (fmd.), Thomas Aagaard Nielsen, Hans Eriksen Mahler og Jens Normann Larsen (orlov indtil videre) Supp. Claus Rasmussen (indtræder i Jens orlov)
Medarbejderrep.	Birthe Grauballe, Rikke Høholt, Maria Thulstrup
Lederrep.	Lars Robdrup, Kim Jespersen, Birthe Jørgensen
Elevrep.	Miriam Petersen, Janus Didriksen

Dagsorden Fællesbestyrelsen 10.04.2014 på Rosmus Skole kl. 19-21

Fraværende/afbud: **Maria, Claus, Janus**

1 19:00	Bemærkninger til dagsorden
2 19:05	Sidste nyt Aktivitetsanlæg - indvielse Bliver den 8.5. kl 17-18, med tale, aktiviteter og musik. der inviteres og udsendes pressemeddelelse. Dialogmøde 6.5. 16.30-18.30 Deltagere: Lars, 2 fra bestyrelsen, Rikke
3 19:25	Valg af repræsentanter fra skolen til bestyrelsen Status på valgmøde og antal kandidater mv. Drøftelse af tiltag. Ikke stort fremmøde til valgmødet men pt er 9 kandidater stillet op. Afstemning i uge 19. Mulighed for præsentation af de forskellige kandidater i fælles pjece.
4 19:45	Budget Børnehus (bilag) Information Ser ikke alt for godt ud. Hvis tallene holder ender året med et underskud på ca. 125000kr. Vi er ramt af faldende antal børn specielt i vuggestuen, hvor indtægten pr barn er størst.

5 20:15	<p>Skolereformen</p> <p>Åben Skole Opfølgning. Kim har meldt tilbage vedr. kontakt i Djurslands Bank. Andre? På skolen har vi haft møder med Musikskolen og Ungdomsskolen. Hvis vi havde økonomi til det har Musikskolen gode tilbud som desværre er dyre (450kr/time). Ungdomsskolen har også gode tiltag, som de selv betaler (pt laves eksamens boost for 9. kl) Der forsøges at etablere kontakt til Ree Park og DMP.</p> <p>Fordeling af timer og fag (bilag udleveres på mødet) Drøftelse af hvor vi evt. skal prioritere anderledes end vejledende timetal Dansk, matematik og historie er bundet til et bestemt timetal. De øvrige fag kan timerne flyttes imellem så længe målene for fagene kan opfyldes. Punktet blev diskuteret og afklarende spørgsmål besvaret. Forslag om "en rød tråd".</p> <p>Forældre samarbejde Drøftelse af nedenstående.</p> <p>Til næste år skal vi både være skarpere i prioriteringen af læreres/pædagogers tid samt flytte flest muligt af opgaverne ind i "normal" arbejdstid. Vi forestiller os at samarbejdet næste år kunne se således ud:</p> <p>For alle elever afholdes mindst én årlig samtale mellem relevante lærere/pædagoger i klassen og familie. Udover denne tilbydes alle forældre yderligere en tilbudssamtale. Det er tanken at den kun afholdes, hvis enten familie eller skole oplever behov. Samtalerne afholdes inden kl. 17 Man kan ikke forvente at kunne komme i kontakt med lærere/pædagoger udenfor skoletiden.</p> <p>Der afholdes mindst et møde og et arrangement/fyraftensmøde i alle klasser. Begge kan afholdes efter 17. Fælles "skolefest" afholdes årligt fra 17 – 20:30. Bestyrelsen ser ikke de store problemer i ovenstående når bare det meldes klart ud til forældrene. Forældremøder kan sagtens afholdes fra kl. 17 - 19.</p>
7 20:50	<p>Ansættelse lærer Vi har brug for en ny lærer. Stillingsopslag er ude og vi bliver kontaktet af rigtig mange. Ansøgningsfrist er 24/4. Samtaler torsdag 1/5 fra kl. 14:15. Vil 1-2 af bestyrelsesrep. Deltagere? Ronni</p>
9 20:55	<p>Emner til næste møde</p> <p>Budget skolen, skolereform, dialogmøde, bestyrelsesvalget, planlægning af afsked med den "gamle" bestyrelse (hvordan laver vi evaluering/gode råd til ny bestyrelse)</p>
10. 21:00	<p>Evt. SFO efter ferien - forventer et lille fald men håber at der fortsat er mange der har behov for pasning samtidigt med at prisen falder fortsat kan betyde et ok tilbud der vælges til.</p>